
с. Алексеевна

О внесении дополнений в постановление
Администрации муниципального района
Алексеевский Самарской области

от 27.09.2021 №242 Об утверждении
Перечня муниципальных программ
муниципального района Алексеевский
Самарской области на 2022 год
(в ред. от 25.10.2021 №263, от 18.11.2021 №284)

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь Уставом муниципального района Алексеевский, постановлением

Администрации Алексеевского района от 01.09.2020 № 206 Об утверждении

Порядка разработки и реализации муниципальных программ муниципального

района Алексеевский Самарской области ,

Администрация муниципального района Алексеевский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Администрации муниципального района Алексеевский

от 27.09.2021 № 242 Об утверждении Перечня муниципальных программ

муниципального района Алексеевский Самарской области на 2022 год (в ред. от

25.10.2021 №263, от 18.11.2021 №284) (далее-Перечень) следующие дополнения:

1.1.дополнить Перечень пунктом 30 согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Довести настоящее постановление до сведения заинтересованных

должностных и юридических лиц.

Администрация
муниципального района

Алексеевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ну.^|



Бузыкина 846(71)22278

Паренская 846(71)22278

Г.А. Зацепина

Глава муниципального

района Алексеевский

3.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации

путём его размещения на официальном сайте Администрации муниципального

района Алексеевский Самарской области в информационно- телекоммуникационной

сети Интернет, раздел Официальное опубликование.

Д.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы муниципального района Алексеевский Устинова В.А.

Б.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.




